vel cen. l. i. li. xi. et de hoc plene dico de le. ij. l. ti. tia cū testamēto. §. finita.

Ex. §. sequenti.

Si testis petat exhiberi re vel psonaz de qua iterrogat vt illā cognoscat d3 exhiberi.

An autē. No. ex hoc. §. ordinē in hac actioe pcedēdi. qz debeo pri mo mihi petef exhiberi deliquētē noiari vt scia an hoc possit agi. vel possuz petere exhiberi oēs famulos ad recognoscēdū deliquētē. et h petz acto: sibi fieri infra certū tps qd expmat in sua petitiōe: quo elapso ager hac actioe. iudex eniz nullū pceptū facit d exhibēdo: vt. j. e. l. hoc edic. to: et ibi dicef. C. op. de. §. in hac. So. aliud in hac aliō ē in actioe illa: vt p3 ibi. C. op. j. vi bo. norū rap. l. ij. §. hec actio. Glo. dat duas sol. pzi ma ē vera. aliud i ista actioe q in illa rō hui? est qz ex vbis edicti colligif: vt hec actio ita demū def si nō exhibeat. pmo igif debeo petere exhiberi: sed vba hui? edicti hoc nō regunt: et ideo dico in actioe ex illo ti. fur aduersus nautas: ga sufficit dicere furtū factū eē p aliquē ex nautis: lz nō expmat per que: vt ibi dicā. et nota. s. nat. caup. sta. super ru. Sed si qras quare pto: hoc egit vt pus cōfret an exhibeat q in alijs actioni bus. Rñ. nō est rō nisi qz scriptū est sic. Ultio fa cit ad. q. testis iterrogatus de aliq re vel psona petat testis vt ps: vt psona vel res exhibeat: vt testis possit cognoscere. dico q deat exhiberi: et cū eisdē indumētis et qlitatib? et hoc no. Ber. de testi. cū cām. Idē si peto noiari mihi oēs de familia: qz tū reco: dabo: d noie: vt. s. ad exhibi. l. iij. §. si quis. qui est no. §. ad hoc.

Ex. §. sequenti.

Stāte statuto q villa teneat capere malefac tores sub pena centuz si fuerit. x. malefactores sufficit vna pena de centum.

Si plures. Idē puto si plures li. beri. ar. s. l. i. §. familie. Ex hoc. §. no. q lz quot sint psonē delinquētū tot sūt maleficia tñ hoc ē verū quo ad ipos pncipalr delinquētes: vt. j. de iniurijs. l. si plures. sec? quo ad alios: vt hic qz tūc habet p vno: vt h facit. j. si fa. fur. fe. di. p totū. et ex h pot qstio d terminari quā Dy. dispu. dicit statutū qz si villa nō cepit malefactorē puniat in cētū. Cōtigit qz decē hoies occiderūt vnū villa nō cepit: an te. neat pena cētū p quolibz. h vt qz vna centū tñ sit pena: vt h. Idē dtermiauit Dy. p talē rōez. nā indefinita eq pollet vniuersali: vt. l. si plurib? de le. ij. et. l. si plres. de le. iij. iō p inde ē ac si statu tū diceret si nō cepit malefactores. Itē dicit qz si nō oēs capet p oib? testef ad itegra: qz i vni. uersali si qd deest tota ofo falsa iudicatur: vt. l. si is qui. §. vtrum. s. de re. dubijs.

Publicanus. Nec ac. tio daf. herede publicani eaten? qten? ad euz puenit. h. d. Querit glo. d vna qstioe. qd qñ publican? tenef ex facto familie: an trāseat d he. redes. Gl. bñ m dicit et idē subaudit vt nō teneat beres publicani: nisi qtenus ad eū peruenit.

alteri? et pseribo lōgissimo tpe: qd intellige sine ti. h. cū ti. sufficit pserip. tio lōgi tps. C. de pserip. lō. tē. l. si ita bar. ibi que vide ibi lati? et an sit dol? fraudare pedagia: ita q in foro pscie fraudāo teneat. vid. j. e. l. i. vec. tiglia. i. pñ. Istoadde q no. Anno. in. c. cū inter d ma. et obe. et in. c. cum oli. de resti. spo. q aut possint iponere vectigalia: vide p paa. et pe. de an. cha. i. ele. pñ ti. de cēs. et qd not. bal. i. l. bi. qd. C. de fideic. li. et bal. i. l. cuz pponas. in vl. col. C. de nau. fen. et ibi qs possit in mari ipone. re pedagia seu passagia et an p cōsue tudinē hoc ius possit ac. gri d mate. ria vide per do. an. in re. pe. c. puenit. de cēs. in. xx. iiii. et. xliiii. co. lū. p. sal. i. l. vectigalia. C. no. vec. ti. et ad bart. h adde bal. i. c. cōqueren. te. d. offi. or. et abb. i. d. c. sup. quibus. dā. de v. sig. ADDE quo mō pseribat ius colligen. di pedagia bal. cōst. ecc. chvi. iiii. li. vbi t3 q reg. rif scietia pñ cipis i id qz dicit i sed qz apostilla et an ius colligen. di pedagiaz sit fuit? vel iurisdic. tio et an d illd pze scribat vid p eūdē bal. cō. fl. lxx. i. li. et qualif acqra tur p eūdē p filio. ex. co. li. et cōst. cxxv. eo. et li.

De rebus. De reb? qz rectores sui vt suoz vsus grā portāt nō d3 solui vectigal. h. d. Querō vtrū sint alij casus? in qb? vectigal solui nō debeat Gl. oēs enumerat. et vid gl q incip. t. als municipij Ita lex inducit in arg. an lris? officialis credat et vt q sic. allegat istā. l. remitto ad no. i. l. si q per ca. lūniā. C. de epis. et de. qd dicit Guil. d. cu. in. l. si pcurator. s. de pcura. et i. c. post cessionē. et de pba. Inducit in ar. ad. q. quādo transferuntur res licite cum illicitis: an licite publicentur. et vt q nō: nisi illicite. dicā. j. eo. l. corē. §. dñs. Ex. §. sequenti.

An habēs castz pseribat ius colligēdi peda. giū: et an regrat scietia supioris? que pseribif: ibi. Querō. Et quo iure possum petere mihi eē ius exigēdi vectigalia: ibi. Sed quero.

In vectigalibus. Cōsuetu. do suaf in vectigalib? Querō an nobilis hñs castrū p cōsuetudinē acqrat ius recipiēdi vectigal: et vt q nō: qz exactio ē cōtra ius vt in aut. vt nulli iu. dic. §. i. ergo et. In cōtrariū videt qz sic: vt hic. vt. j. e. l. licitatio. §. earū. Dy. sic dtermiat qz nō pseribat nisi p tñ tps cuius memoria i pñū nō existit: et hoc p. c. si sup. §. pterea. et de v. sig. et. l. impator. §. idē rñdit. j. de polli. et facit. l. ij. C. noua vectigal. h. dicit ipē ille tex. fac. ptra. et vt qz duo regunt? s. vetusta pseritudo: et cōcessio pñ cipis. et iō altero deficiēte nō acqrit ius vt. l. si ita qs de v. ob. et. l. si heredi plures. s. de cōdi. isti. hoc vt etiā tenere gl. f. qz vtrūqz regrat. de v. b. fig. l. mun? pp. ic. sed ista gl. dicit male. p. d. c. si sup. et de v. sig. et hoc t3 Ly. i. d. l. ii. C. noua ve. cti. Itē reges possunt cōcedere: vt. d. c. si sup. §. pterea. nō ciuitates: vt. j. e. l. vectigalia. et. j. dicef. Et ideo ergo qz vectigaliū exactio pseribif? tpe cuius nō extat memoria: et hoc itelligo qñ qs p scribere intēdit vectigalis pceptionē q nulli cō. petit. sed si cuidā nobili cōpeteret? ex puilegio vel cōsuetudine: et ego vellē pseribere: et illud p scribere mino: tpe adhibita distinctioe icipiaz possidere ti. et bona fide vel nō. sicut in pseribē. do vsufructū dicef ista. Sed cū i pseriptōe isto rū iuriū inco: poraliū regrat scietia ei? ptra que pseribif: vt. l. ij. C. de fuitu. et dixi. l. i. in fi. s. t. i. cui? scia regrit? in pseribēdo vectigal. Rñ. si p scribif cōtra puatū q illud ius habebat: regrit scia illi? puati. als regrit scia illi? iudicis i cuius territorio vectigal seu pedagiū exigif. ille enī ē ad cui? curā ptnet. et h cōmissū est: vt. C. noua vectigal. l. iij. et iō puto qz citates et castra tuscie q exegerūt vect. lōgissimo tpe cū hoc nō puene rit ad noticiā pncipis? nec iudicis cōpetētis h ē pseridif: qz pñs nō fuit i tuscia. tpe Fede. impato ris citra nō pseripsērūt: qz nō fuerūt i qñ possi. q cōstituat per patiētiā aduersarij: et qz aduersa rij scia nō interuenit. Itē sicut nō pseribif va. cātū ecclēsie. Sed qro quo iure possuz petere? mihi cōpetere ius exigēdi vectiga. Rñdeo qñ cōfessoria sicut vsufru. et ceteras fuitutes: vt. l. vti frui. si vsufruc. petat. et. l. ij. si serui. ven. et eo.